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BMW Group produkuje dwumilionowy w pełni elektryczny 

samochód 
+++ Otwartość technologiczna pozostaje naczelną zasadą +++ 

Szybkie tempo globalnego rozwoju elektromobilności +++ 

 

Monachium/Dingolfing. Jeden z dwóch milionów: BMW i5 M60 xDrive 

Limuzyna w kolorze niebieskim Tansanit, zmontowany w zakładzie w 

Dingolfing, jest dwumilionowym w pełni elektrycznym samochodem 

wyprodukowanym przez BMW Group. Jubileuszowy samochód trafi do klienta 

w Hiszpanii. 

 

Zakład BMW Group w Dingolfing: miejsce produkcji największej liczby 

modeli w pełni elektrycznych 

Zakład w Dingolfing rozpoczął seryjną produkcję modeli w pełni elektrycznych 

w 2021 r., zaczynając od BMW iX. Obecnie powstaje tam najszersza gama 

modeli BEV w ramach BMW Group: BMW iX, BMW i5 Limuzyna i Touring oraz 

BMW i7. Od 2021 r. w tej lokalizacji w Dolnej Bawarii zbudowano już ponad 

320 000 w pełni elektrycznych samochodów. Oznacza to, że niemal co szósty 

spośród dwóch milionów samochodów BEV wyprodukowanych przez BMW 

Group pochodzi z Dingolfing. W 2025 r. ponad jedna czwarta pojazdów, które 

powstały w zakładzie w Dingolfing była w pełni elektryczna. 

 

Jasna strategia przy maksymalnej elastyczności 

W ramach BMW iFACTORY BMW Group kontynuuje w swoich zakładach 

podejście oparte na otwartości technologicznej: pojazdy z różnymi rodzajami 

napędu powstają w ramach elastycznego systemu mieszanego na jednej linii 

produkcyjnej. Od kilku lat w każdym niemieckim zakładzie produkcyjnym 

BMW Group z linii zjeżdża co najmniej jeden model w pełni elektryczny – 

elektromobilność stała się nową normą w całej sieci produkcyjnej firmy. Dzięki 

temu BMW Group w istotnym stopniu przyczynia się do tego, że Niemcy są 

dziś drugim co do wielkości miejscem produkcji samochodów elektrycznych 

na świecie. 

 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

BMW Group 

Dzięki czterem markom – BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad – BMW Group jest 

wiodącym światowym producentem samochodów i motocykli klasy premium, a także świadczy 

usługi finansowe najwyższej jakości. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 
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zakładów produkcyjnych na całym świecie, a firma posiada globalną sieć sprzedaży w ponad 

140 krajach. 

 

W 2025 roku BMW Group sprzedała na całym świecie 2,46 mln samochodów osobowych i 

ponad 202 500 motocykli. Zysk przed opodatkowaniem w roku finansowym 2025 wyniósł 

10,2 mld euro przy przychodach w wysokości 133,5 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2025 roku 

BMW Group zatrudniała 154 540 pracowników. 

 

Sukces gospodarczy BMW Group zawsze opierał się na długoterminowym myśleniu i 

odpowiedzialnym działaniu. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii 

korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty – od łańcucha dostaw, poprzez 

produkcję, aż po koniec ich okresu użytkowania. 

 

http://www.bmwgroup.com 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 

X: https://x.com/bmwgroup 
 

http://www.bmwgroup.com/
https://www.linkedin.com/company/bmw-group/
http://www.youtube.com/BMWPolska
https://www.facebook.com/BMW.Polska
https://www.instagram.com/bmwpolska
https://x.com/bmwgroup

